ПРОТОКОЛ
заседания экспертной комиссии  муниципльного конкурса рисунков «Победы России» для детей и молодежи муниципального района Красноярский Самарской области в 2024 году (далее – комиссия) по оценке конкурсных работ

	с. Красный Яр

10.00

	«22» мая 2024

Место заседания конкурсной комиссии: с. Красный Яр, ул. Кооперативная, д.105

На заседание присутствуют:
Из 7 членов комиссии присутствуют 7, заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Подведение итогов конкурса рисунков «Победы России» для детей и молодежи муниципального района Красноярский Самарской области в 2024 году.

Решили:
[bookmark: _GoBack]В муниципальном конкурсе «Победы России» - 41 участник
Комиссия отметила:
- все работы соответствуют содержанию заявленной тематике;
- все работы отвечают требованиям по оформлению.
Комиссия постановила:
1. Признать победителями и присудить  благодарственные письма  Главы муниципального района Красноярский Самарской области за участие в конкурсе рисунков «Армия - доблесть России», в возрастной категории 7-13 лет:
I место: Саяпину Георгию Константиновичу, 12 лет,  ГБОУ СОШ  п.г.т. Волжский, 6 б класс. Рисунок « Битва за Москву . 28 памфиловцев»;
II место: Илюхиной Таисии  Андреевне, 11 лет, ,  ГБОУ СОШ  п.г.т. Волжский, 5 б класс. Рисунок  «Керченское сражение Морской бой»;
III место: Воскобойниковой Дарье Алексеевне, 7 лет, 1 класс ГБОУ СОШ с. Шилан. Рисунок «Сталинградская битва за Родину!».
2. Признать победителями и присудить  благодарственные письма  Главы муниципального района Красноярский Самарской области за участие в конкурсе рисунков «Армия - доблесть России», в возрастной категории 14-18 лет:
                   I место: Большакову Илье Николаевичу, 14 лет,  ГБОУ СОШ  с.Шилан, 8 класс. Рисунок «Великая Победа»;
                II место: Мухамедовой Ангелине  Ришатовне, 15 лет, ,  ГБОУ СОШ  им. В.С. Юдина с. Новый Буян, 9 а класс. Рисунок  «Победа России»;
                III место: Семеновой Ульяне Николаевне, 14 лет, ГБОУ СОШ п.Конезавод, 8 класс. Рисунок «За Победу!».

Заседание комиссии объявлено закрытым.

	Председатель экспертной комиссии

	С. А. Щитанова

	Секретарь экспертной комиссии
	 О.А. Вершинина